
Dodatek č. 2 ke smlouvě o společném výzkumu a vývoji 
 
Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Flemingovo náměstí 542/2, 166 10 Praha 6, IČO: 61388963 
zastoupená: prof. RNDr. Janem Konvalinkou, CSc., ředitelem 
(dále jen „ÚOCHB“) 

a 

 
EXBIO Praha, a.s. 
se sídlem: Nad Safinou II 341, Vestec, 252 50 Vestec, IČO: 25548611 
zastoupená: Vladimírem Viklickým, předsedou představenstva a Ing. Stanislavem 
Lancouchem, místopředsedou představenstva 
(dále jen „EXBIO“) 

 
 
(ÚOCHB a EXBIO jednotlivě dále také jako „Smluvní strana“, společně jako „Smluvní 
strany“) 

 
uzavírají v souladu s ustanovením čl. VIII. odst. 8.1. smlouvy o společném výzkumu a vývoji 
uzavřené mezi Smluvními stranami dne 16. 10. 2020, ve znění dodatku č. 1 ze dne 21. 9. 
2022 (dále jen „Smlouva“) tento dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“): 

 
 
I. Předmět Dodatku 

 
1.1. Předmětem tohoto Dodatku je prodloužení spolupráce Smluvních stran dle Smlouvy do 

31.12.2026. 
 
1.2. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na změně ustanovení čl. II.  

odst. 2.1. Smlouvy, které se nahrazuje následujícím novým zněním: 
 
„2.1. Smluvní strany se dohodly na spolupráci při Výzkumu po dobu určitou. Výzkum bude 
prováděn ode dne uzavření této Smlouvy do 31. 12. 2026, a to v laboratořích skupiny 

 za současného zapojení osob 
patřících do výzkumné skupiny . Spolupráce Smluvních stran na 
Výzkumu může být prodloužena výhradně na základě předchozí písemné dohody Smluvních 
stran.“ 

 
1.3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají ́beze změny. 

 
 
II. Závěrečná ustanovení 

 
2.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru 
smluv"). 



2.2. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že ÚOCHB uveřejní tento Dodatek 
v registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv, a to neprodleně po podpisu 
tohoto Dodatku oběma Smluvními stranami. 

 
 

V Praze dne  2024 Ve Vestci dne  2024 

Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v. v. i. EXBIO Praha, a.s. 
prof. RNDr. Jan Konvalinka, CSc. Vladimír Viklický 
ředitel předseda představenstva 

 
 
 

Ve Vestci dne  2024 

EXBIO Praha, a.s., 
Ing. Stanislav Lancouch 
místopředseda představenstva 


	Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v. v. i.
	EXBIO Praha, a.s.
	I. Předmět Dodatku
	II. Závěrečná ustanovení
	Vladimír
	Viklický
	Stanislav




